
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1967 389 Stb. 118

S TAATS BLAD VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

1  1 O  B E S L U I T  van 27 februari 1967, houdende
U  vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding

van de nog niet eerder in werking gestelde arti
kelen van de Wet op de Registeraccountants (Stb.

juni 1963 (Stb. 270) en 21 november 1963 (Stb. 468) in 
werking gesteld, treden in werking met ingang van 6 maart 
1967.

1962, 25S).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 23 februari 1967, no. 667/193 W.J.A., in overeen

Soestdijk, 27 februari 1967.

stemming met Onze Ministers van Justitie en van Onderwijs 
en Wetenschappen;

JULIANA.

Gelet op artikel 109 van de Wet op de Registeraccountants 
(Stb. 1962, 258);

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
L. J. M. VAN SON.

Hebben goedgevonden en verstaan: Uitgegeven de derde maart 1967.

Enig artikel
De artikelen van de Wet op de Registeraccountants (Stb. 

1962, 258), voorzover niet reeds bij Onze besluiten van 26
De Minister van Justitie, 

STRUYCKEN.


	stb-1967-118



